
2025 年 3月 31 日 

 

各 位 

 

 株式会社フジテレビジョン 

 代表取締役社長 清水賢治 

 

 

第三者委員会の調査報告書受領に関するお知らせ 

 

 

当社及び株式会社フジ・メディア・ホールディングス（以下、「フジ・メディア・ホール

ディングス」）は、2025 年 1 月 23 日付「第三者委員会設置のお知らせ」にて公表のとおり、

利害関係を有しない弁護士で構成する「第三者委員会」を設置し、調査を進めてまいりまし

た。 

 

本日、第三者委員会より、当社及びフジ ・メディア・ホールディングスの取締役会におい

て、調査報告書を受領いたしました。第三者委員会の調査結果につきましては、「調査報告書」

（公表版・要約版）をご覧ください。なお、当該報告書においては、プライバシー及び機

密情報等を保護する観点から、第三者委員会による部分的な非開示措置が施されておりま

す。 

 

ステークホルダーの皆様にご心配・ご迷惑をおかけしていますことを、お詫び申し上げます。 

 

 

【お願い】 

報道機関、マスメディア、当社及びフジ ・メディア・ホールディングスの取引先や関係

者をはじめとする各位においては、ハラスメント被害・人権侵害を受けた被害者に対し、詮索、

特定、報復、誹謗中傷などの二次被害を与えることのないよう、特段の配慮をお願いいたしま

す。 

 

 

以上 


